様式第8号（第10条、第15条関係）

年 月 日

　　敦賀市長　　　殿

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名

使 用 者 を

（フリガナ）

（漢　　字）

（電話番号）

年 月 日 （

上水道 ㎥ （口径 ）

地下水 ㎥ （口径 ）

-

-

-

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

※実線内が建物、18が玄関 11 12 13 14 15

※遠隔の場合、カウンターの位置を表示 16 17 18 19 20

　※　届出者は太枠内を記入すること。

その他

メーター設置場所表示

　　備　考
認定 池水 クーラー

〃

前 使 用 者 名

収 納 方 法 　　　　郵　送　・　口　座

住 民 コ ー ド ・ 登 録 住 所  行政区名

水 道 コ ー ド

〃

mm　直読・遠隔　No.

減額メーター(子メーター） 　　　有　・ 　無  　（　上水　・　地下水　）

施工者

期分より）

給水区分 上　水　・　地　下　水　・　併　用

開始指針
mm　直読・遠隔　No.

使用開始（休止・廃止・再開・使
用者変更）年月日・料金対象

地区

使用場所 　敦賀市

使用者氏名

　公共下水道の
使 用 を

開 始

したので、次のとおり届け出ます。
休 止
廃 止
再 開
変 更

届出者 住所

氏名

再 開

開 始

公共下水道使用
休 止

・使用者変更届出書
廃 止